平成27年９月28日
県連　コミッショナー　殿
　　　副コミッショナー殿
　　　行事委員　　　　殿

各団　団委員長　　　　殿
　　　ビーバー隊長　　殿
　　　カブ　　隊長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト岡山連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　  木多　琢二

ビーバー・カブ集会の第3回実行委員会開催について（ご案内）
　この件につきまして、行事委員及び各地区のビーバー隊実行委員・カブ隊実行委員へご
出席の連絡をお願いします。
　なお、お手数ですが、まだ提出されていない団の連絡員の方は、ビーバー・カブ集会の
会の参加予定者(ｽｶｳﾄ・保護者等)の確定数、及び参加自動車の確定数を下記の枠内へ記載して
10月26日(月)までに県連事務局長へＥ-mailにてお知らせください。
　　　（　Ｅ-mail： office@scout-ok.jp　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　内　容　　平成27年11月3日(火)実施のビーバー・カブ集会について
(1) 各地区プログラム計画書及び実行予算の最終確認。
(2) 参加記念品の確認。
(3) 当日の役割分担ほか・・・について確認します。
２　主　催　　日本ボーイスカウト岡山連盟　　責任者　行事委員長　星山　正一
３　日　時　　平成２７年10月２5日（日）１6時～（スキルマーケット終了後）
４　場　所　　国立吉備少年自然の家（吉備中央町吉川4393-82）
　　　　　　　　　電話　0866-56-7231

５　出席者　　 県連　　　　副コミッショナー、行事委員

　　　　　　  実行委員　　ﾋﾞｰﾊﾞｰ隊　(1地区)二宮　(2地区)相浦　(3地区)東條
　　　　　　　　　　　 　 カブ隊　　(1地区)宮地　(2地区)杉本　(3地区)阿部
6　その他　　 実行委員の方は、別途配布予定のプログラム企画書に内容を記載して
ご持参をお願いします
　　　　　　　集会当日には、デンコーチの参加及びベンチャースカウト（救急章の必須項目取得）
の奉仕参加について呼び掛けをお願いいたします。
　　　　　　　その他の連絡等は植中までお願いします　📲090-3636-3215
11月3日(火)の参加予定数（確定）
	団　名
	隊　名
	人数(ｽｶｳﾄ・保護者等)
	自動車台数

	団
	ビーバー隊
	人
	台

	同
	カブ隊
	人
	台

以　上